
CONTPAQ i MUNICIPIO DE DEGOLLADO Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Ene/2024

del 01/Sep/2023 al 30/Sep/2023

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-000 VIATICOS EN EL PAÍS Saldo inicial : 130,201.83

 

5137-500-110 RECAUD P VIATICOS INFORMATICA Saldo inicial : 0.00

05/Sep/2023 Egresos 54  PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE SISTEMAS POR SALIDA A GUADALAJARA F-11395827 140.00 140.00

05/Sep/2023 Egresos 54  PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE SISTEMAS POR SALIDA A GUADALAJARA F-A308 400.00 540.00

Total: 540.00 0.00 540.00

 

5137-500-111 RECAUD P VIATICOS COMUNICACION SOCIAL Saldo inicial : 0.00

19/Sep/2023 Egresos 179  PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE COMUNICACION SOCIAL POR SALIDA A GUADALAJARA EVENTO MUJERES POR EL CA F-63 328.33 328.33

19/Sep/2023 Egresos 179  PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE COMUNICACION SOCIAL POR SALIDA A GUADALAJARA EVENTO MUJERES POR EL CA F-11516055 70.00 398.33

Total: 398.33 0.00 398.33

 

5137-500-115 RECAUD P VIATICOS SEG PUB Saldo inicial : 1,507.00

19/Sep/2023 Egresos 179  PAGO DE VIATICOS A DARE POR SALIDA A VARIOS MUNICIPIOS A LLEVAR INVITACIONES DEL 2DO INFORME DE GOBI F-7617 785.01 2,292.01

26/Sep/2023 Egresos 243  PAGO DE VIATICOS A OFICIAL DE PREVENCION SOCIAL POR SALIDA A OCOTLAN A CAPACITACION DE JUSTICIA PENA F-1091 331.01 2,623.02

Total: 1,116.02 0.00 2,623.02

 

5137-500-116 RECAUD P VIATICOS PROMOCION ECONOMICA Saldo inicial : 36,452.12

26/Sep/2023 Egresos 241  PAGO DE VIATICOS A DIRECTORA DE PROMOCION ECONOMICA POR SALIDA A GUADALAJARA F-A7698 1,280.99 37,733.11

Total: 1,280.99 0.00 37,733.11

 

5137-500-117 RECAUD P VIATICOS INSTITUTO DE LA MUJER Saldo inicial : 8,960.79

14/Sep/2023 Egresos 146  PAGO DE VIATICOS A DIRECTORA DEL INSTITUTO DE LA MUJER POR SALIDA A GUADALAJARA ENTREGA DE DOCUMENTA F-CE1757 739.00 9,699.79

14/Sep/2023 Egresos 146  PAGO DE VIATICOS A DIRECTORA DEL INSTITUTO DE LA MUJER POR SALIDA A GUADALAJARA ENTREGA DE DOCUMENTA F-F097 1,551.00 11,250.79

28/Sep/2023 Egresos 268  PAGO DE VIATICOS A DIRECTORA DEL INSTITUTO DE LA MUJER POR SALIDA A GUADALAJARA F-3AEB 1,105.48 12,356.27

28/Sep/2023 Egresos 268  PAGO DE VIATICOS A DIRECTORA DEL INSTITUTO DE LA MUJER POR SALIDA A GUADALAJARA F-B851 1,255.12 13,611.39

Total: 4,650.60 0.00 13,611.39

 

5137-500-120 RECAUD P VIATICOS PODER JOVEN Saldo inicial : 2,988.27

21/Sep/2023 Egresos 191  PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE PODER JOVEN Y PARTICIPANTE DEL CONCURSO DE LA SEGUND EDICION DE FOTOG F-F3275 1,893.05 4,881.32

21/Sep/2023 Egresos 191  PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE PODER JOVEN Y PARTICIPANTE DEL CONCURSO DE LA SEGUND EDICION DE FOTOG F-BKGGDLAAED28663 149.00 5,030.32

21/Sep/2023 Egresos 191  PAGO DE VIATICOS A DIRECTOR DE PODER JOVEN Y PARTICIPANTE DEL CONCURSO DE LA SEGUND EDICION DE FOTOG F-B230914093224 72.00 5,102.32

26/Sep/2023 Egresos 244  PAGO DE VIATICOS A DIRECTO DE PODER JOVEN PARA LA PARTICIPACION DE JOVENES EMPRENDEDORES F-753 840.00 5,942.32

26/Sep/2023 Egresos 244  PAGO DE VIATICOS A DIRECTO DE PODER JOVEN PARA LA PARTICIPACION DE JOVENES EMPRENDEDORES F-754 900.00 6,842.32

26/Sep/2023 Egresos 244  PAGO DE VIATICOS A DIRECTO DE PODER JOVEN PARA LA PARTICIPACION DE JOVENES EMPRENDEDORES F-BKGGDLAAAZ178999 736.00 7,578.32



26/Sep/2023 Egresos 244  PAGO DE VIATICOS A DIRECTO DE PODER JOVEN PARA LA PARTICIPACION DE JOVENES EMPRENDEDORES F-BB11572981 140.00 7,718.32

26/Sep/2023 Egresos 244  PAGO DE VIATICOS A DIRECTO DE PODER JOVEN PARA LA PARTICIPACION DE JOVENES EMPRENDEDORES F-FS1790 360.01 8,078.33

26/Sep/2023 Egresos 244  PAGO DE VIATICOS A DIRECTO DE PODER JOVEN PARA LA PARTICIPACION DE JOVENES EMPRENDEDORES F-757 340.00 8,418.33

Total: 5,430.06 0.00 8,418.33

 

5137-500-124 RECAUD P VIATICOS REGIDORES Saldo inicial : 7,894.35

05/Sep/2023 Egresos 54  PAGO DE VIATICOS A REGIDORA POR SALIDA A GUADALAJARA POR LA ADQUISICON DE TROFEOS PARA LA FINAL DE L F-15392 615.01 8,509.36

26/Sep/2023 Egresos 243  PAGO DE VIATICOS A REGIDORA DE DEPORTES POR LA TRAIDA DEL FUEGO DE LA INDEPENDENCIA A LA CIUDAD DE G F-270507 58.00 8,567.36

26/Sep/2023 Egresos 243  PAGO DE VIATICOS A REGIDORA DE DEPORTES POR LA TRAIDA DEL FUEGO DE LA INDEPENDENCIA A LA CIUDAD DE G F-221300 30.00 8,597.36

26/Sep/2023 Egresos 243  PAGO DE VIATICOS A REGIDORA DE DEPORTES POR LA TRAIDA DEL FUEGO DE LA INDEPENDENCIA A LA CIUDAD DE G F-684620 316.00 8,913.36

26/Sep/2023 Egresos 243  PAGO DE VIATICOS A REGIDORA DE DEPORTES POR LA TRAIDA DEL FUEGO DE LA INDEPENDENCIA A LA CIUDAD DE G F-270282 173.00 9,086.36

26/Sep/2023 Egresos 243  PAGO DE VIATICOS A REGIDORA DE DEPORTES POR LA TRAIDA DEL FUEGO DE LA INDEPENDENCIA A LA CIUDAD DE G F-221123 88.00 9,174.36

Total: 1,280.01 0.00 9,174.36

 

5137-500-128 RECAUD P VIATICOS SINDICO MPAL Saldo inicial : 26,551.85

05/Sep/2023 Egresos 54  PAGO DE VIATICOS A SINDICO MPAL POR SALIDA A GUADALAJARA ENTREGA DE DOCUMENTACION F-1718 219.99 26,771.84

05/Sep/2023 Egresos 54  PAGO DE VIATICOS A SINDICO MPAL POR SALIDA A GUADALAJARA ENTREGA DE DOCUMENTACION F-11411295 70.00 26,841.84

05/Sep/2023 Egresos 54  PAGO DE VIATICOS A SINDICO MPAL POR SALIDA A GUADALAJARA ENTREGA DE DOCUMENTACION F-11411200 70.00 26,911.84

05/Sep/2023 Egresos 54  PAGO DE VIATICOS A SINDICO MPAL POR SALIDA A GUADALAJARA A ENTREGA DE DOCUMENTACION F-11468696 70.00 26,981.84

05/Sep/2023 Egresos 54  PAGO DE VIATICOS A SINDICO MPAL POR SALIDA A GUADALAJARA A ENTREGA DE DOCUMENTACION F-11468656 70.00 27,051.84

05/Sep/2023 Egresos 54  PAGO DE VIATICOS A SINDICO MPAL POR SALIDA A GUADALAJARA A ENTREGA DE DOCUMENTACION F-11027176 304.00 27,355.84

26/Sep/2023 Egresos 243  PAGO DE VIATICOS A SINDICO MPAL POR SALIDA A GUADALAJARA A RECOGER DOCUMENTACION EN SEDECO F-7291 517.00 27,872.84

26/Sep/2023 Egresos 243  PAGO DE VIATICOS A SINDICO MPAL POR SALIDA A GUADALAJARA A RECOGER DOCUMENTACION EN SEDECO F-11480414 40.00 27,912.84

26/Sep/2023 Egresos 243  PAGO DE VIATICOS A SINDICO MPAL POR SALIDA A GUADALAJARA A RECOGER DOCUMENTACION EN SEDECO F-11480363 70.00 27,982.84

26/Sep/2023 Egresos 243  PAGO DE VIATICOS A SINDICO MPAL POR SALIDA  A GUDALAJARA A LLEVAR DOCUMENTACION EN MATERIA LABORAL F-15578 569.99 28,552.83

26/Sep/2023 Egresos 243  PAGO DE VIATICOS A SINDICO MPAL POR SALIDA  A GUDALAJARA A LLEVAR DOCUMENTACION EN MATERIA LABORAL F-11547175 70.00 28,622.83

26/Sep/2023 Egresos 243  PAGO DE VIATICOS A SINDICO MPAL POR SALIDA  A GUDALAJARA A LLEVAR DOCUMENTACION EN MATERIA LABORAL F-11547144 70.00 28,692.83

Total: 2,140.98 0.00 28,692.83

 

5137-500-134 RECAUD P VIATICOS CONTRALORIA GENERAL Saldo inicial : 3,437.18

19/Sep/2023 Egresos 179  PAGO DE VIATICOS A CONTRALOR GENERAL POR SALIDA A GUADALAJARA ENTREGA DE INVITACIONES INFORME DE GOB F-11533069 140.00 3,577.18

19/Sep/2023 Egresos 179  PAGO DE VIATICOS A CONTRALOR GENERAL POR SALIDA A GUADALAJARA ENTREGA DE INVITACIONES INFORME DE GOB F-3812 175.00 3,752.18

19/Sep/2023 Egresos 179  PAGO DE VIATICOS A CONTRALOR GENERAL POR SALIDA A GUADALAJARA ENTREGA DE INVITACIONES INFORME DE GOB F-11533014 140.00 3,892.18

19/Sep/2023 Egresos 179  PAGO DE VIATICOS A CONTRALOR GENERAL POR SALIDA A GUADALAJARA ENTREGA DE INVITACIONES INFORME DE GOB F-9D8D 250.00 4,142.18

19/Sep/2023 Egresos 179  PAGO DE VIATICOS A CONTRALOR GENERAL POR SALIDA A GUADALAJARA ENTREGA DE INVITACIONES INFORME DE GOB F-11532877 140.00 4,282.18

26/Sep/2023 Egresos 243  PAGO DE VIATICOS A CONTRALOR POR SALIDA A GUADALAJARA POR ENTREGA DE DOCUMENTACION EN SSAS F-219158 148.00 4,430.18

Total: 993.00 0.00 4,430.18

 

 

Total VIATICOS EN EL PAÍS : 17,829.99 0.00 148,031.82

 

 



T o t a l: 17,829.99 0.00 105,621.55

 


